
Uradni vestnik 
Gorenjske 

Leto XIX V Kranju, 9. november 1982 Številka 31 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČ INSKIH SKUPŠČ IN 

OBČINA JESENICE: 
302. Odlok, o spremembi odloka o javnem redu in miru v občini Jesenice 
303. Poročilo o izidu referenduma za razdelitev krajevne skupnosti Plavž v tri 

krajevne skupnosti in sicer: KS Staneta Bokala, KS Cirila Tavčarja, KS 
Mirka Roglja-Petka 

O B Č I N A K R A N J 
304. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta D lc — Predoslje in 

osnutka spremembe urbanističnega načrta Kranj v zvezi z ZN Predoslje 
305. Sklep o javni razgrnitvi osnutka spremembe D U R za KA Zalog (v naselju 

Glinje) 
306. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o delovnem času v upravnih 

organih občine Kranj 
307. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Kranj za 

leto 1982 
308. Odlok o dopolnitvah in spremembah odloka o prispevku za pospeševanje 

kmetijstva v občini Kranj 
309. Odlok o javnem mestnem prometu 
310. Odlok o ureditvi avtotaksi prometa v občini Kran j 
311. Odlok o pokopališkem redu v občini Kranj 

312. Popravek odloka o zazidalnem načrtu Planina III. faza Klanec 

OBČINA TRŽIČ: 
313. Sklep o razveljavitvi odredbe o delovnem času v upravnih organih v občini 

Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/82) 
314. Odredba o delovnem času v upravnih organih v občini Tržič 
315. Popravek odloka o razveljavitvi nekaterih predpisov Skupščine občine 

Škofja Loka 

PREDPISI S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 
OBČINSKE Z D R A V S T V E N E S K U P N O S T I JESENICE, KRANJ, 
RADOVLJICA , ŠKOFJA L O K A IN TRŽlC: 

316. Sklep o valorizaciji osnov za nadomestilo osebnega dohodka od 1. 7. 1982 
do 31.12. 1982 

OBČINSKA R A Z I S K O V A L N A S K U P N O S T ŠKOFJA LOKA: 
317. Razpis Inovator Škof ja Loka 1982 

M E D O B Č I N S K A G O S P O D A R S K A Z B O R N I C A ZA GORENJSKO: 
318. Sklep o novi sestavi komisije za oceno investicij Gorenjske 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 

302. 

Skupščina občine Jesenice je na podlagi 
4., 9. in 207. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS št. 12/77) in 119. člena 
Statuta občine Jesenice (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 19/82) na sejah zbora zdru-
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 25/10-1982 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o javnem redu in 

miru v občini Jesenice 

1. člen 
S tem odlokom se spreminja odlok o 

javnem redu in miru v občini Jesenice 
2 8 5 (Uradni vestnik Gorenjske št. 8/82). 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

152 

5704 
4596 

83,12% 3820 

15,30% 703 

1,58% 73 

2. člen 
Spremeni se 12. člen odloka tako, da se 

drugi odstavek 12. člena v celoti črta. 
3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-
javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 22-06/75-4 
Datum: 25/10-1982 

Predsednik 

Franc Brelih,dipl. ing. 

303. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za razdelitev krajevne 
skupnosti Plavž v tri krajevne skupnosti in 
sicer: K S Staneta Bokala, KS Cirila Tav-
čarja, KS Mirka Hoglja-Petka. 

1. Na podlagi sklepa o razpisu referen-
duma za razdelitev krajevne skupnosti 
Plavž v tri krajevne skupnosti (Uradni 
vestnik Gorenjske št. 14 z dne 25/5-1982 je 
volilna komisija krajevne skupnosti Plavž 

dne 13/6-1982 izvedla referendum na celot-
nem območju krajevne skupnosti Plavž za 
razdelitev te krajevne skupnosti v tri nove. 

2. Glasovanje na referendumu je bilo 
izvedeno v krajevni skupnosti na 14 glaso-
valnih mestih. 

3. Volilna komisija je po pregledu volil-
nih spisov za vsa glasovalna mesta ugoto-
vila, da je bil dosežen tale izid glasovanja 
za celotno območje krajevne skupnosti: 
— vpisanih delovnih ljudi in občanov 5840 
— med temi se niso mogli udeležiti 

glasovanja, ker se je ugotovilo, da 
so na delu v tujini ali JLA 

— pri ugotavljanju glasovalnih izidov 
se na podlagi 9. člena zakona 
o referendumu ne upoštevajo 
delovni ljudje in občani, ki so na 
delu v tujini ali JLA; zato se pri 
volilnem izidu upošteva naslednje 
število delovnih ljudi in občanov 

Na referendumu je glasovalo 
od teh je: 
— za referendum o razdelitvi 

K S na tri nove glasovalo 
— proti referendumu 

o razdelitvi K S na tri 
nove glasovalo 

— neveljavnih glasovnic 
je bilo 
4. Volilna komisija je na podlagi volil-

nih spisov ugotovila, da je bilo glasovanje 
izvedeno v skladu z zakonom o referen-
dumu in zakonom o volitvah delegacij in 
delegiranju delegatov v skupščine družbe-
nopolitičnih skupnosti in da ni bilo nepra-
vilnosti, ki bi lahko vplivale na izid glaso-
vanja. Pri tem volilna komisija ugotavlja, 
da je na 14 voliščih glasovala večina vseh 
delovnih ljudi in občanov vpisanih v volilni 
imenik za razdelitev krajevne skupnosti 
Plavž. 

Na podlagi navedenega je torej večina 
vseh delovnih ljudi in občanov, ki imajo 
pravico glasovanja po določbi 7. člena 
zakona o referendumu glasovala za 
referendum o razdelitvi krajevne skupnosti 
Plavž v tri krajevne skupnosti in je tako 
navedena odločitev na referendumu v kra-
jevni skupnosti Plavž sprejeta. 

Jesenice, 13/6-1982 
Volilna komisija KS Plavž 

Tajnik. Viktor Volčini 
Predsednik: Karol Tramte 

Občina Kranj 
304. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 1. 
odstavka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št, 16/67, 
27/72 in 8/78) je IS SO Kranj na 24. seji 
dne 13/10-1982 obravnaval osnutek zazi-
dalnega načrta Dlc — Predoslje in osnutek 
spremembe UN Kranja v zvezi z ZN Pre-
doslje in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega 

načrta Dlc — Predoslje in osnutka 
spremembe urbanističnega načrta 

Kranja v zvezi z ZN Predoslje 



Osnutek Z N Predoslje - Dlc, ki ga je 
izdelal Dom plan Kranj, št. projekta: UD 
126-43/80 z dne 20/9-1982 in osnutek spre-
membe UN Kranja, ki ga je izdelal Dom-
plan Kranj, št. projekta:' U D 187-52/82 
z dne 20/9-1982, projektant Vasja Repinc, 
dipl. ing. arh., v merilu 1:500 in 1:5000, se 
javno razgrneta v prostoru KU Predoslje 
in pri Komiteju za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve občine Kranj, soba 89. 

II. 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevna skupnost in 
samoupravne interesne skupnosti lahko 
dajejo v času javne razgrnitve pripombe in 
predloge k osnutkom navedenih dokumen-
tov. Strokovna služba pri Komiteju za ur-
banizem, gradbene in komunalne zadeve 
občine Kranj daje vsa pojasnila v zvezi z 
dokumenti v javni razgrnitvi. 

I I I . 
Osnutka se javno razgrneta tretji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-07/1981-04, 350-06/1975-04 
Datum: 25/10-1982 

Predsednik IS 
Franc Hočeva r 

305. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 1. 
odstavka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 
27/72 in 8/78) je IS SO Kranj na 24. seji 
dne 13/10-1982 obravnaval osnutek spre-
membe DUR za KS Zalog in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrni tv i osnutka spremembe 

DUR za KS Za log (v nasel ju G l in je ) 

I. 
Osnutek spremembe DUR za KS Zalog 

(v naselju Glinje), ki ga je izdelal Domplan 
Kranj, št. projekta: UD 189-44/82 dne 
31/8-1982, projektanta -Jurij Premelč, dipl. 
ing. arh. in Gabrijela Rizner, dipl. ing. arh.. 
se javno razgrne v prostorih KS Zalog in 
pri Komiteju za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve občine Kranj, soba 
št. 89. 

II . 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevna skupnost in 
samoupravne interesne skupnosti lahko 
dajejo v času javne razgrnitve pripombe in 
predloge k osnutku spremembe DUR za 
KS Zalog (v naselju Glinje). Strokovna 
služba pri Komiteju za urbanizem, grad-
bene in komunalne zadeve daje vsa pojas-
nila v zvezi s to spremembo. 

II I . 
Osnutek spremembe DUR za K S Zalog 

(v naselju Glinje) se javno razgrne tretji 
dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj-
ske. 

Številka: 350-06/1979-04 
Datum: 25/10-1982 

Predsednik IS 
Franc Hočeva r 

306. 

Na podlagi 95. in 280. člena zakona o si-
stemu državne uprave in o Izvršnem svetu 
Skupščine SR Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Uradni list SRS, št. 
24/79 in 12/82), 7. člena odloka o razpore-
ditvi delovnega časa v upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 7/80 in 38/82) in 
244. člena statuta občine Kranj (Uradni 

vestnik Gorenjske, št. 25/82) je Izvršni svet 
Skupščine občine Kranj na seji dne 
27/10-1982 sprejel 

O D R E D B O 
o spremembah in dopolnitvah 

odredbe o delovnem času v upravnih 
organih občine Kranj 

1. člen 
V odredbi o delovnem času v upravnih 

organih občine Kranj (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 14/82) se 2. člen spremeni tako, 
da se glasi: 

»Delovni čas v upravnih organih traja: 
— v ponedeljek, torek, četrtek in petek 

od 8. do 16. ure, 
— v sredo od 8. do 18. ure.« 

2. člen 
3. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Upravni organi lahko uvedejo pre-

makljiv začetek in konec delovnega časa 
delavcev; pri tem določijo možen čas za 
prihod in odhod delavcev, in sicer od 7.30 
do 8.30 ure za prihod in od 15.30 do 16.30 
ure oziroma v sredo od 17.30 do 18.30 ure za 
odhod.« 

3. člen 

4. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Upravni organi imajo uradne ure v po-

nedeljek, torek, četrtek in petek od 8. do 
15.30 ure, v sredo pa od 8. do 17.30 ure.« 

4. člen 
Doda se nov 7.a člen, ki se glasi: 
»Delovni čas in uradne ure, določene s 

to odredbo, se v času od 1. aprila do 
30. septembra začnejo oziroma končajo eno 
uro prej, če s posebnim zakonom ne bo 
urejeno računanje časa v poletnem 
oziroma zimskem obdobju.« 

5. člen 
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 14-08/80-12 
Datum: 27/10-1982 

Predsednik IS 
Franc H o č e v a r 

307. 

Na podlagi 23. člena zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v družbe-
nopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39/74 in 4/78) ter 191. člena Statuta ob-
čine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 25/82), je Skupščina občine Kranj na 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 27/10-1982 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolni tvah odloka 

o proračunu občine Kran j 
za leto 1982 

1. člen 
1. člen odloka o proračunu občine 

Kranj za leto 1982 (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 36/81) se spremeni tako, da se glasi: 

»Proračun občine Kranj za leto 1982 
obsega: 
— prihodke v letu 1982, 

ki znašajo 
— razporejene prihodke 

v višini 
— tekočo proračunsko 

rezervo 
— odstopljene prihodke 
— ocenjeni viški nad 

dovoljeno porabo 

2. člen 
Za 8. členom se doda nov 8.a člen, ki se 

glasi: 

»Amortizacija osnovnih sredstev in 
sredstev skupne porabe za krajevne skup-
nosti se obračunava v višini 20% minimal-
ne amortizacije, za kar so zagotovljena 
sredstva v proračunu za redno dejavnost 
krajevnih skupnosti. 

Za ostale uporabnike družbenih sred-
stev: Temeljno sodišče, Temeljno javno 
tožilstvo, Javno pravobranilstvo Gorenj-
ske, Sodišče združenega dela, Občinskega 
sodnika za prekrške, Družbenega pravo-
branilca samoupravljanja, Upravo inšpek-
cijskih služb za Gorenjsko ter Upravne 
organe občine Kranj, se amortizacija za 
leto 1982 obračunava v višini, ki je plani-
rana v finančnih načrtih.« 

3. člen 
V 5. členu odloka o proračunu se doda 

nova 5. alinea, ki se glasi: »Skupščina ob-
čine Kranj pooblašča izvršni svet, da v ori-
meru delimitiranja splošne porabe razpo-
redi dodatna sredstva do dovoljene porabe 
z zaključnim računom proračuna občine za 
leto 1982, ki ga predloži v obravnavo zbo-
rom občinske skupščine.« 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se z veljavnostjo od 1/1-1982. 

Številka: 400-014/82-06 
Datum: 27/10-1982 

Predsednik 
I van Cvar, 1. r. 

308. 

Na podlagi 39. člena zakona o blagov-
nem prometu (Uradni list SRS, št. 21/77) 
in 192. člena Statuta občine Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 25/82) je Skupščina 
občine Kranj na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 27/10-1982 
sprejela 

O D L O K 
o dopo ln i tvah in spremembah odloka 

o prispevku za pospeševanje 
kmet i j s tva v občini Kran j 

1. člen 
V 3. členu odloka o prispevku za pospe-

ševanje kmetijstva v občini Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 23/78 in 23/81) se 
doda 2. odstavek, ki se glasi: »Će je kupec 
izven območja občine Kranj, mora poleg 
kupca obvestilo po 1. odstavku tega člena 
poslati tudi prodajalec.« 

2. člen 
V 4. členu odloka se doda 2. odstavek, ki 

se glasi: »Če je kupec izven območja občine 
Kranj, mora prispevek v skladu s tem od-
lokom obračunati in nakazati v breme kup-
ca prodajalec.« 

Dosedanji 2. odstavek postane 3. odsta-
vek. 

3. člen 
6. člen odloka se spremeni tako, da se 

glasi: 
»Z denarno kaznijo od 2.000 do 30.000 

dinarjev se kaznuje za prekršek kupec ozi-
roma prodajalec, ki ne nakaže prispevka po 
4. členu tega odloka. 

Z denarno kaznijo od 500 do 3.000 din se 
kaznuje odgovorna oseba kupca, ki stori 
prekršek po 1. odstavku tega člena.« 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 420-011/78-08 
Datum: 27/10-1982 

Predsednik 
I van Cvar, 1. r. 

335.280.000 din 

270.372.645 din 
t 

2.835.500 din 
16.952.943 din 

45.118.912 din.« 



Na podlagi 48. člena temeljnega zakona 
o organizaciji prevoza z motornimi vozili v 
cestnem prometu (Uradni list SFRJ, štev. 
27/65 in 30/68), 4. točke 2. odstavka 13. čle-
na ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 
amandmajev X X V do L i l k Ustavi SR 
Slovenije (Uradni list SRS, štev. 51/71), 4. 
in 9. člena zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, štev. 12/77, 30/78 in 23/81) in 
192. člena statuta občine Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 25/82) je skupščina 
občine Kranj na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
27/10-1982 s prejela 

O D L O K 
o javnem mestnem prometu 

I. S P L O Š N E DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom se določajo pogoji in pri-

stojnosti za ureditev javnega mestnega 
prometa, pravice in dolžnosti delovne orga-
nizacije, ki ta promet opravlja (v nadalj-
njem besedilu: izvajalec) in potnikov, ki 
uporabljajo storitve javnega mestnega 
prometa. 

2. člen 
Javni mestni promet je komunalna de-

javnost posebnega družbenega pomena in 
obsega javni prevoz potnikov z javnimi 
prevoznimi sredstvi v mestu Kranj in na-
seljih mestnega značaja. 

3. člen 
Izvajalec opravlja prevoz z vozili, ki so 

prirejena za javni mestni promet. 

4. člen 
Izvajalec mora skrbeti za varen, kultu-

ren in točen prevoz potnikov. 

I I . P O G O J I IN P R I S T O J N O S T I 
Z A U R E D I T E V J A V N E G A 

M E S T N E G A P R O M E T A 

5. člen 
Programe razvoja javnega mestnega 

prometa in načrte graditve komunalnih ob-
jektov in naprav, ki so potrebni za oprav-
ljanje dejavnosti izvajalca sprejema pri-
stojna samoupravna interesna skupnost v 
soglasju z upravljalcem cest. 

6. člen 
Uvedbo ali ukinitev prog, postajališč in 

obračališč lahko predlagajo krajevne skup-
nosti, izvajalec, organizacije združenega 
dela ter druge organizacije in skupnosti. 

O predlogu iz 1. odstavka tega člena 
odloči po opravljeni javni razpravi, v sode-
lovanju z občinskim upravnim organom, 
pristojnim za promet, in v soglasju z 
upravljalcem cest, pristojna samoupravna 
interesna skupnost. 

7. člen 
Občinski upravni organ, pristojen za 

promet, sme na predlog izvajalca začasno 
ukiniti progo (nujna vzdrževalna dela, var-
nost prometa), če je ni mogoče preusmeriti. 

Izvajalec mora vsako spremembo po 
prvem odstavku tega člena objaviti v sred-
stvih javnega obveščanja ter na postaja-
liščnih tablah z ustreznimi pojasnili o spre-
membi, času njenega trajanja in razlogih. 
Stroški objave bremene povzročitelja pred-
lagane spremembe. 

8. člen 
Lokacije postajališč in obračališč se 

praviloma določijo zunaj vozišča. 
Lokacijo postajališča in obračališča 

določijo skupno • predstavniki krajevne 
skupnosti, občinskega upravnega organa, 
pristojnega za promet, upravljalca ceste, 

(.eafiie lllrtprki :ijo i iT org«iiu zu nuiraiiju 
zadeve, če ni lokacija določena s prostor-
skim izvedbenim aktom. 

9. člen 
Avtobusno postajališče mora biti 

opremljeno: 
— s prometnim znakom »avtobusno 

postajališče«, 
— s talno obeležbo »BUS« , 
— s tablo z označbo postajališča, voz-

nim redom in shemo prog javnega mestne-
ga prometa, 

— s košem za odpadke. 
Ploščadi čakališč so lahko delno ali v 

celoti pokrite, vendar morajo biti enotno 
urejena (oblika, barva, konstrukcija). 

Neposredna okolica postajališča mora 
biti hortikulturno urejena. 

10. člen 
Javni mestni promet se mora opravljati 

po voznem redu, ki mora biti prilagojen 
letnirp časom in potrebam v dnevnem času 
ter mora vsebovati relacije, vrstni red po-
stajališč, čas prihoda in odhoda ter rok 
veljavnosti. 

Vozni red sprejme na predlog izvajalca 
po opravljeni javni razpravi pristojna 
samoupravna interesna skupnost. 

11. člen 
Izvajalec sme opravljati prevozne stori-

tve po sprejetih in potrjenih cenah (pre-
vozne tarife). 

Vozni red in prevozne tarife se objavijo 
v glasilu Socialistične zveze delovnega 
ljudstva za Gorenjsko »Glas«. 

12. člen 
Na vozilih javnega mestnega prometa 

mora biti spredaj in ob vstopnih vratih 
vidno v ustrezni velikosti označena proga z 
nazivom in številko ter smerjo vožnje. Na 
zadnjem delu mora imeti vozilo le številčno 
oznako proge. 

13. člen 
V vozilu mora biti tabla s shemo prog in 

postajališč, navedba prevozne tarife in 
smer izstopa, na zunanji strani vrat pa 
označba vstopa in izstopa. 

Ob, vhodnih vratih morata biti vsaj dva 
sedeža označena z napisom: rezervirano za 
invalide. 

14. člen 
Vozniki javnega mestnega prometa 

morajo ustavljati vozila na vseh postajali-
ščih in počakati, da potniki izstopijo in 
vstopijo. 

Voznikom javnega mestnega prometa 
ni dovoljeno ustavljati izven postajališč. 

15. člen 
Potniki se morajo ravnati po navodilih 

voznega osebja, s čimer prispevajo k varne-
mu, kulturnemu in točnemu prevozu v jav-
nem mestnem prometu. 

16. člen 
V vozilih javnega mestnega prometa je 

prepovedano kajenje, onesnaževanje vozi-
la, razgrajanje, vnašanje predmetov, ki 
ogrožajo varnost potnikov ter povzročanje 
škode na vozilih. 

17. člen 
V vozila javnega mestnega prometa ne 

smejo vstopati: 
— osebe, ki so napadalne 
— otroci do 6. leta starosti, če so brez 

spremstva 
— vse druge osebe, ki zaradi zdravstve-

nega stanja, obleke ali prtljage lahko po-
vzroče škodo drugim potnikom ali onesna-
žijo vozilo. 

18. člen 
Na zahtevo voznega osebja mora pot-

nik takoj zapustiti vozilo: 
— če ogroža javni red in varnost pro-

meta, 

— cc noče p U11 • a 11 vohunit* ah pciktî M li 
vozovnice, ' 

— če ne upošteva določb tega odloka 
ali navodil voznega osebja. 

19. člen 
Prepovedano je vnašati v vozilo lahko 

vnetljive, eksplozivne, smrdljive, nezaščite-
ne lomljive predmete in druge predmete, ki 
niso primerni za prevoz v javnem mestnem 
prometu. 

20. člen 
Dovoljen je prevoz psov vodičev slepih 

in službenih psov. 
Izven časa prometnih konic je dovoljen 

prevoz psa, če je čist, zdrav, privezan na 
vrvici, če ima nagobčnik in znamkico o cep-
ljenju proti pasji steklini. 

21. člen 
Nezgodo in, škodo, povzročeno v zvezi s 

prevozom mora potnik takoj prijaviti voz-
nemu osebju. 

Oškodovančeva prijava mora vsebovati 
osebne podatke, datum, čas, kraj in nasta-
nek nezgode, oznako vozila in vrsto škode. 

22. člen 
V vozilu najdene predmete ali denar 

mora potnik izročiti voznemu osebju, ki 
poskrbi, da se izgubljen predmet izroči ti-
stemu, ki ga je izgubil, sicer pa mora vozno 
osebje najdeni predmet v 24 urah oddati 
izvajalcu, da poskrbi za ustrezne ukrepe. 

23. člen 
Določbe tega odloka o pravicah, obvez-

nostih in odgovornostih izvajalca in potni-
kov v javnem mestnem prometu morajo 
biti izobešene na vidnem mestu v vseh vozi-
lih javnega mestnega prometa. 

I I I . K A Z E N S K E DOLOČBE 

24. člen 
Z denarno kaznijo od 5.000 do 30.000 din 

se kaznuje za prekršek izvajalec, če: 
1. opravlja prevoz z vozili, ki niso prire-

jena za javni mestni promet (3. člen) 
2. ne zagotovi, varnega, kulturnega in 

točnega prevoza potnikov (4. člen) 
3. ne objavi voznega reda ali njegovih 

sprememb, preusmeritve prometa ali če je 
objava pomanjkljiva (7. in 11. člen) 

4. ne poskibi za predpisane označbe na 
vozilu in v vozilu (12. in 13. člen). 

Z denarno kaznijo od 500,— do 3.000.-
din se kaznuje za prekršek tudi odgovorna 
oseba izvajalca. 

25. člen 
Z denarno kaznijo od 1.000 do 5.000 din 

se kaznuje za prekršek investitor avto-
busnega postajališča, če opusti označbo s 
tablo postajališča, voznim redom in shemo 
prog ali ne opremi postajališča s košem za 
odpadke (9. člen). 

Z denarno kaznijo od 500do 1.000 din se 
kaznuje za prekršek tudi odgovorna oseba 
investitorja. 

26. člen 
Z denarno kaznijo do 2.000 din se 

kaznuje za prekršek izvajalec, če opusti 
objavo določb po 23. členu. 

27. člen 
Z denarno kaznijo od 100.- do 1.000.-

din se kaznuje za prekršek: 
1. voznik, ki krši določbe 14. člena 
2. kdor vnaša v vozilo predmete, ki 

motijo kulturen, varen in čist prevoz 
(19. člen). 

28. člen 
Z denarno kaznijo 100.- din se kaznuje 

za prekšek: 
1. kdor krši določbe 15. in 16. člena 
2. kdor vstopi v vozilo z živaljo v 

nasprotju z določili 20. člena. 



Kazen "za prekrtte /Jo" I. odsT~tegaWena 
izterja delavec milice ali pristojni občinski 
inšpektor. 

IV. KONČNE DOLOČBE 

29. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka prene-

ha veljati odlok o mestnem potniškem pro-
metu (Uradni vestnik Gorenjske, št. 18/67). 

30. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 34-03/1982-04 
Datum: 27/10-1982 

Predsednik 
Ivan Cvar, 1. r. 

310. 

Na podlagi 48. člena temeljnega zakona 
o organizaciji prevozov z motornimi vozili 
(Uradni list SFRJ, štev. 27/65 in 30/68) in 
4. točke 2. odstavka 13. člena ustavnega 
zakona za izvedbo ustavnih amandmajev 
XXV . do LIL k ustavi SR Slovenije (Urad-
ni list SRS. štev. 51/71), 4. in 9. člena zako-
na o prekrških (Ur. list SRS, štev. 12/77, 
30/78 in 23/81) in 192. člena statuta občine 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 
25/82) je skupščina občine Kranj na sejah 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 27/10-1982 sprejela 

O D L O K 
o ureditvi avtotaksi prometa v občini 

K r a n j 

1. člen 
Ta odlok določa pogoje za opravljanje 

storitev prevoza potnikov in prtljage z 
avtotaksiji v občini Kranj. 

2. člen 
Prevoz potnikov in prtljage se sme 

opravljati samo z vozili, ki so za to ustrez-
no urejena. 

3. člen 
Prevozi se opravljajo s postajališč za 

avtotaksije ali z mesta, ki ga določi naroč-
nik. 

4. člen 
Postajališča za avtotaksije (v nadalj-

njem besedilu: postajališča) so posebni 
parkirni prostori, na katerih lahko parkira-
jo le avtotaksiji. 

Postajališča določi na predlog zaintere-
sirane organizacije združenega dela. kra-
jevne skupnosti ali Združenja obrtnikov po 
priloženi ustrezni dokumentaciji upravni 
organ, pristojen za urejanje prostora. 

5. člen 
Postajališče mora biti označeno s pred-

pisanim prometnim znakom in številko po-
stajališča. 

Postajališče mora biti praviloma 
opremljeno s telefonom za sprejemanje na-
ročil. 

6. člen 
Ce ne avtotaksi prevozov oblikuje izva-

jalec, potrdi pa pristojna skupnost za cene. 

7. člen 
Ureditev postajališč financirajo organi-

zacije združenega dela, ki opravljajo avto-
taksi storitve in samostojni avtotaksi voz-
niki preko Združenja obrtnikov. Postajali-
šča po zgraditvi izroče v upravljanje pri-
stojnemu upravljahu javnih prometnih 
površin. 

Upravljalec določi za uporabo in vzdr-
ževanje postajališč najemnino, ki jo plaču-
je jo izvajalci avtotaksi storitev. 

rmr 
Voznik avtotaksija (v nadaljnjem bese-

dilu: voznik) ima ob enakih pogojih pravi-
co parkiranja na vseh postajališčih. 

Na postajališču se vozila razporejajo po 
času prihoda. 

Vozniki morajo biti na postajališču 
vsak čas na razpolago naročniku.. 

9. člen 
Voznik, ki je prost, je dolžan prevzeti 

vsako naročilo. 
Voznik sme zavrniti prevoz osebe, ki je 

napadalna ali osebe, ki bi lahko s svojimi 
stvarmi ali na kakšen drug način poškodo-
vala ali zamazala vozilo, razen če gre za 
osebe, ki so neposredno potrebne pomoči. 

10. člen 
Voznik mora sprejeti tudi potnikovo 

prtljago, kolikor to dopušča predpisana 
ureditev vozila. 

11. člen 
Na postajališču naroča potnik vozilo 

praviloma po vrstnem redu, lahko pa tudi 
po lastni izbiri. 

Naročilo po telefonu prevzame prvi 
voznik po vrstnem redu, če vozilo ustreza 
naročniku. 

12. člen 
Naročnik se sporazume z voznikom o 

tem, ali se bo peljal sam ali z ostalimi 
naročniki. 

13. člen 
Voznik mora opraviti naročeno vožnjo 

po poti, ki je najbolj ugodna za naročnika 
in mora imeti med vožnjo vključen taksi-
meter. 

14. člen 
Če voznik ne more dokončati začete 

vožnje, mora naročniku čimprej zagotoviti 
drugo primerno vozilo. 

15. člen 
Vozilo mora imeti: 
1. svetlobni napis »TAX1« , 
2. tak si me ter, 
3. cenik prevozov, 
4. firmo oziroma ime, priimek in naslov 

samostojnega voznika avtotaksija, 
5. ustrezni svetlobni napis » PROSTO« 

- »ZASEDENO« . 
Opremljenost vozila ugotavlja poobla-

ščena organizacija za opravljanje tehnič-
nih pregledov. 

* 16. člen 
Svetlobni napis » T A X I « se namesti na 

sredino sprednjega dela strehe, meri naj-
manj 20 x 8 cm in je rumene barve na črni 
podlagi. 

Taksimeter mora biti usklajen s potrje-
nim cenikom, zaplornbiran v skladu s pred-
pisi o kontroli meril in plemenitih kovin ter 
montiran tako, da je viden za potnika. 

Firma oziroma ime mora biti označena 
na zunanji strani prednjih vrat. 

Svetlobni napis » PROSTO« - »ZA-
SEDENO« mora biti montiran znotraj na 
prednji strani vozila tako, da je viden za 
naročnika, ki želi naročiti prevoz. 

17. člen 
Vozilo mora imeti štiri vrata^, ki se odpi-

rajo v smeri vožnje in mora biti registri-
rano za najmanj štiri osebe. 

Vozilo mora biti čisto in vzdrževano. 

18. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 

opravlja inšpekcija za cestni promet pri 
Upravi inšpekcijskih služb za Gorenjsko. 

19. člen 
Z denarno kaznijo do 5.000 din se 

kaznuje za prekršek delovna organizacija 
ali druga pravna oseba: 

1. če postajališče ni označeno v skladu 
s 5. Členom, 

2. če ravna v nasprotju z določbami 
8. člena, 

3. če dopusti vozniku, da ravna v 
nasprotju z določbami 9. in 10. člena, 

4. če voznik ne vozi z vključenim taksi-
metrom (13. Člen), 

5. če na voznikovo sporočilo ne zagoto-
vi drugega vozila (14. člen), 

6. če vozilo ni pravilno opremljeno 
(15. člen), ' 

7. če ne poskrbi za redni pregled taksi-
metrov (16. člen), 

8. če ne poskrbi za čisto in vzdrževalno 
vozilo in če vozilo ne izpolnjuje drugih 
predpisanih pogojev (17. člen). 

Odgovorna oseba delovne organizacije 
ali druge pravne osebe se kaznuje za pre-
krške iz tega Člena z denarno kaznijo do 
l.OOOdin. 

20. člen 
Z denarno kaznijo do 1.000 din se 

kaznuje za prekršek samostojni voznik: 
1. če ravna v nasprotju z določbami 8.. 

9. in 10. člena, 
2. če ne vozi z vključenim taksimetrom 

(13. člen), 
3. če ne zagotovi drugega vozila 

(14. člen), 
4. če opravlja prevoz z neustreznim 

vozilom (15., 16. in 17. člen). 

21. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 34-013/1982-04 
Datum: 27/10-1982 

Predsednik 
Ivan Cvar, 1. r. 

311. 

Na podlagi 15. člena zakona o pokopa-
liščih (Uradni list LRS, štev. 49/55), 23. 
člena.pravilnika za izvrševanje zakona o 
pokopališčih (Uradni list LRS, štev. 26/56), 
4. in 9. člena zakona o prekrških (Uradni 
list SRS, štev. 12/77, 30/78 in 23/81) ter 
192. člena statuta občine Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 25/82) je skup-
ščina občine Kranj na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup-
nosti dne 27/10-1982 sprejela 

ODLOK 

o pokopališkem redu v občini Kranj 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

. 1. člen 
Ta odlok določa pokopališki red, ki 

velja za pokopališča v občini Kranj. 
2. člen 

Pokopališča so komunalne sanitarne 
naprave, namenjene za pokopavanje. 

3. člen 
Območje občine je razdeljeno na poko-

pališke okoliše, ki obsegajo naslednja 
naselja oziroma območja krajevnih skup-
nosti: 

1. Pokopališče Besnica: Jošt nad Kra-
njem, Nemilje, Njivica, Rakovica, Spodnja 
Besnica, Za bukovje, Zgornja Besnica 

2. Pokopališče Brnik: Spodnji Brnik, 
Vopovlje 

3. Pokopališče Cerklje: Ambrož pod 
Krvavcem, Cerklje na Gorenjskem. Cer-
kljanska Dobrava, Cešnjevek, Dvorje, Gli-
nje, Grad Po ženik, Pšata, Pšenična polica, 
Šmartno, Stefanja gora, Stiška vas, Vasca, 
Zalog pri Cerkljah, Zgornji Brnik 

4. Pokopališče Duplje: Zgornje Duplje, 
Spodnje Duplje, Zadraga 



5. Pokopališče Goriče: del Golnika (ob-
močje bolnice), Letence, Srednja vas—Go-
riče, Zalog 

6. Pokopališče Jezersko: Zgornje Jezer-
sko, Spodnje Jezersko 

7. Pokopališče Kokra: Kokra 
8. Pokopališče Kokrica: Bobovek, Ilov-

ka, Kokrica, Mlaka, Srakovlje, Tatinec 
9. Pokopališče Kranj: mesto Kranj 

brez območij KS, naštetih pod 20 
10. Pokopališče Lahovče: Lahovče 
11. Pokopališče Mavčiče: Jama, Mav-

čiče, Meja, Podreča, Praše 
12. Pokopališče Naklo: Cegelnica, Malo 

Naklo, Naklo, Okroglo, Polica, Pivka, 
Strahinj, Žeje 

13. Pokopališče Olševek: Olševek 
14. Pokopališče Podbrezje: Bistrica, 

Gobovce, Podbrezje 
15. Pokopališče Preddvor. Bašelj, Breg 

ob Kokri, Praše pri Preddvoru. Hrib, Mače, 
Možjanca, Nova vas, Potoče, Preddvor, 
Tupaliče, Zgornja Bela, Spodnja Bela, 
Srednja Bela 

16. Pokopališče Predoslje: Britof, 
Orehovlje, Predoslje 

17. Pokopališče Suha: Suha pri Pre-
dosljah 

18. Pokopališče Šenčur. Hotemaže. 
Hrastje, Luže, Milje, Prebačevo, Srednja 
vas pri Šenčurju, Šenčur, Visoko, Voglje, 
Voklo 

19. Pokopališče Šenturška gora: Apno, 
- Lenart na Rebri, Sidraž, Šenturška gora, 

Viševca, Vrh o vije 
20. Pokopališče Stražišče: območji KS 

Orehek- Drulovka in Stražišče, deli KS: 
a) Besnica — naselji: Javomik. Pševo 
b) Bitnje - naselji: Zgornje Bitnje, 

Srednje Bitnje 
c) Gorenja Sava: severni del območja 
č) Mavčiče — naselje: BregobSavi 
21. Pokopališče Trata: Adergas, Pra-

protna polica, Trata pri Velesovem, Vele-
sovo 

22. Pokopališče Trboje: Trboje, 2er-
javka 

23. Pokopališče Trstenik: Babni vrt, 
Cadovlje, Pangerščica, Povije, Tenetiše, 
Trstenik, Žablje 

24. Pokopališče Zabnica: del Srednjega 
Bitnja, Dorfarje (del), Spodnje Bitnje, 
Šutna (del), Zabnica 

4. člen 
Pokopališče Kranj in pokopališče Stra-

žišče upravlja KOGP Kranj, TOZD Komu-
nala, ostala pokopališča pa krajevne skup-
nosti (v na daljnjem besedilu: upravljalci), 
na katerih območju je pokopališče. 

Po posebni pogodbi lahko KOGP Kranj, 
TOZD Komunala delno ali v celoti prev-
zame upravljanje drugih pokopališč na 
območju občine. 

5. člen 
i Opuščeno pokopališče se praviloma 

uredi in vzdržuje kot park; za ureditev si je 
treba pridobiti mnenje pristojne organiza-
cije za varstvo naravne in kulturne 
dediščine. 

Opuščeno pokopališče upravlja pri-
stojna komunalna organizacija, lahko pa 
tudi krajevna skupnost oziroma krajevne 
skupnosti, na katerih območju je opuščeno 
pokopališče. 

6. člen 
Da se zagotovi enotna ureditev po-

kopališča, lahko upravljalec v sodelovanju 
s pristojno organizacijo za varstvo naravne 
in kulturne dediščine in pooblaščeno or-
ganizacijo za izdelavo urbanistične do-
kumentacije ter v soglasju s sanitarno 
inšpekcijsko službo sprejme ureditveni 
načrt. 

Za pokopališči Kranj in Stražišče ter za 
vsako novo pokopališče ali del pokopališča, 

rtoq ki se določi z razširitvijo, je sprejem 
ureditvenega načrta obvezen. 

7. člen 
Ureditveni načrt ureja prostor poko-

pališča: določa potrebne površine za 
grobove, razporeja parkovni in ostali 
funkcionalni prostor, določa opremo gro-
bov (obeležja, robniki, ozelenitev in po-
dobno). 

Ureditveni načrt sme določati spomin-, 
ska obeležj a le v ravnini grobne parcele. 

Ureditveni načrt upošteva optimalno 
izrabo prostora, estetski videz ureditve, 
določa velikost in oblikovanje spominskih 
obeležij, označbo grobnih parcel in drugih 
obeležij tako, da zagotovi vključitev poko-
pališča v okolje. 

Ureditveni načrt mora predvideti tudi 
ostale objekte in naprave, ki jih mora 
imeti pokopališče po veljavnih predpisih. 

8. Člen 
Za pokopališče, kjer ni sprejet uredit-

veni načrt veljajo splošne določbe o ure-
janju pokopališč, zapisane v 7. členu tega 
odloka. 

9. člen 
Pokopališko službo in pogrebno dejav-

nost pokopališča Kranj in pokopališča 
Stražišče opravlja KOGP Kranj, TOZD 
Komunala. 

Pokopali&o službo in dejavnost na os-
talih pokopališčih opravlja pokopališka up-
rava, ki jo imenuje krajevna skupnost 
oziroma krajevne skupnosti, na katerih ob-
močju je pokopališče. 

Pokopalii&o upravo sestavljajo grobar 
in 2 člana, od katerih je eden član sveta 
KS; ta je tudi predsednik pokopališke up-
rave. 

Kjer pokopališki okoliši obsegajo več 
krajevnih skupnosti, sestavljajo pokopa-
liško upravo grobar in po en Član sveta 
krajevne skupnosti; ti člani svetov krajev-
nih skupnosti določijo izmed sebe pred-
sednika pokopališke uprave. 

Predsedn: ; pokopališke uprave je hkra-
ti tudi upravnik pokopališča. 

10. člen 
Grobišča in grobovi borcev so pod po-

sebnim družbenim varstvom. Varstvo, 
urejanje in vzdrževanje grobišč in grobov 
borcev urejajo ustrezni republiški predpisi 
ter v skladu z njimi sklenjen družben 
dogovor in samoupravni sporazum. 

Zaznamovanje in vzdrževanje poko-
pališč in grobov pripadnikov tujih armad 
ureja zvezni zakon, mednarodne ob-
veznosti Jugoslavije in meddržavni spo-
razumi. 

11. člen 
Grobovi in grobnice, ki predstavljajo 

kulturno, zgodovinsko ali umetniško vred-
nost, se posebej zaščiteni; o njih vodi or-
ganizacija za varstvo naravne kulturne 
dediščine posebno evidenco. 

II. PRISTOJNOSTI UPRAVLJALCA 

12. člen 
Upravljalec pokopališča zlasti: 

i 
1. določa mesto in čas pokopa 
2. pokopava, prekopava grobove in na 

željo svojcev prevaža posmrtne ostanke v 
drug kraj po predhodnem dovoljenju ob-
činskega upravnega organa pristojnega za 
komunalne zadeve 

3. vodi evidenco grobov, seznam poko-
panih z označbo groba in datum pokopa 

4. sklepa najemne pogodbe za grobne 
parcele in uporabo prostorov ter vodi po-
seben register sklenjenih pogodb 

5. skrbi za pietetno izvrševanje poko-
pov 

6. vzdržuje pokopališčne naprave in 
skrbi za red in snago na pokopališču 

7. obnavlja in razširja skupne naprave 
na pokopališču 

8. zavaruje vrednostne predmete, ki se 
najdejo ob prekopih grobov, jih hrani, vodi 

o njih evidenco z označbo groba in datuma 
ter jih izroča upravičencem 

9. daje soglasje k načrtu za ureditev 
groba 

10. sprejema naročila in sklepa pogodbe 
o vzdrževanju grobov 

11. v skladu s predpisi o družbeni kon-
troli cen določa cene pogrebnim storitvam, 
ostalim storitvam in višino najemnine za 
prostor (grobna parcela, kolumbarij) 

12. skrbi za vzdrževanje in obnovitev 
zelenic ~ -

13. odstranjuje dotrajano cvetje - th 
vence po pokopu 

14. predlaga v postopek sodniku za 
prekrške krStelje pokopali&ega reda. 

III. POKOPI IN PREKOPI 

13. člen 
Pokop se prijavi upravljalcu poko-

pališča. 

14. člen 
Pokop se opravi po vrstnem redu 

grobov; v obstoječi vrstni grob se sme 
opraviti pokop le po predpisani mirovahu 
dobi. 

Pokopi se opravljajo tudi v družinske 
grobove, grobnice, žarne grobove, kolum-
barije, rozarije in grobišča. Rezervacij pro-
storov ni. 

15. člen 

V grobove in grobišča je dovoljen pok op v 
krstah iz mehkega lesa. V grobnice je dovo-
ljena shranitev le v kovinskih krstah ali 
krstah iz trdega lesa s kovinskim vložkom. 

16. člen 
V erobovih, grobnicah "in grobiščih se 

lahko hranijo tudi žare s pepelom umrlih; 
žare morajo biti zakopane najmanj 50 cm 
globoko. 

17. člen 
Prekop groba zaradi prenosa posmrtnih 

ostankov umrlega v drug grob na istem po-
kopališču ali zaradi pokopa drugega umrle-
ga je dovoljen po preteku predpisane mirov-
ne dobe s soglasjem sanitarnega inšpektora-
ta, ki določi tudi potrebne ukrepe v zvezi s 
prekopom in prenosom. 

Ostanke umrlega, ki jih grobar najde pri 
prekopu oziroma izkopu, mora zložiti na po-
seben prostor ob jami, pokriti s prstjo, ob 
zasutju jame pa pokopati z umrlim oziroma 
prenesti v drug grob. 

Izkop posmrtnih ostankov in prevoz v 
drug kraj se opravi po predpisih, ki dovolju-
jejo in urejajo izkop zaradi prevoza v drug 
kraj. 

IV. GROBOVI 

18. člen 
Vrste grobov so: 

1. vrstni grobovi 
2. družinski grobovi 
3. žarni grobovi 
4. grobnice 
5. grobišča 
6. kostnice 
7. kolumb a rij i 
8̂  rozariji. 

19. člen 
Po vrstah grobov se grobovi razporede z 

ureditvenim načrtom pokopališča. 

20. člen 
Ce ureditveni načrt predvideva del 

pokopališča kot park, potem na tem delu 
niso dovoljene gomile niti robniki niti 
obeležja v viSno (nagrobniki). 

Tak del pokopališča mora biti horti-
kulturno urejen; gredico nad grobovi 
urejajo najemniki zelenico pa upravljalec. 



21. člen 
Za družinske grobove veljajo smiselno 

iste določbe kot za vrstne grobove; njihovo 
razporeditev in lokacijo določa ureditveni 
načrt oziroma se razporede po merilih, ki 
veljajo za ureditveni načrt. 

22. člen 
Žare s pepelom umrlih se shranjujejo v 

žamih grobovih,kolumbariju ali rozariju. 
Razporeditev žarnih grobov, kolum-

barija in rozarija določa ureditveni načrt. 

23. člen 
Gradnja novih grobnic ni dovoljena. 

Lastniki morajo obstoječe grobnice in 
funkcionalni prostor okrog grobnice redno 
vzdrževati. 

24. člen 
Ureditveni načrt lahko predvideva tudi 

poseben prostor za otroške grobove; tak 
prostor se ureja kot pokopališčni park. 

25. člen 
Ob elementarnih in drugih nesrečah se 

umrli lahko pokopljejo v grobišča. 
Grobišče se lahko določi tudi za pokop 

prekopanih posmrtnih ostankov udeležen-
cev NOV. K grobišču spada lokacijsko tudi 
kostnica, če je predvidena. 

Grobišča in kostnice morajo biti ure-
jene tako, da tvorijo zaključeno arhitek-
tonsko celoto. 

Grobišča in kostnice so pod posebnim 
družbenim varstvom. 

26. člen 
V kostnico se shranijo posmrtni ostanki 

umrlih iz opuščenih grobov, grobnic ter 
neznanih umrlih. 

27. člen 
Grobne parcele in drugi prostori se 

dajejo v najem za 10 let, prostor za 
grobnice pa za 50 let; najemnina za prostor 
se plačuje letno. Po želji najemnika, se 
najemna pogodba podaljšuje ali obnovi. 

28. člen 
Dimenzije grobnih parcel in grobišč, 

posebej pa globino ter čelne in vmesne 
stene med grobovi, kakor tudi ostali 
funkcionalni prostor med grobovi (pota, 
prostori za počitek) določi v skladu z 
veljavnimi predpisi ureditveni načrt, sicer 
pa veljajo merila, po katerih se sprejema 
ureditveni načrt. 

V. PRAV ICE IN DOLŽNOSTI 
NAJEMNIKOV PROSTORA IN 

O B I S K O V A L C E V POKOPALIŠČA 

29. člen 
Za uporabo grobov plačujejo uporab-

niki najemnino za prostor. 
Dovoljen je brezplačen odstop in 

prenos pravice uporabe prostora, kar mora 
biti opravljeno v pismeni obliki; o tem je 
treba obvestiti tudi upravljalca. 

30. člen 
Najemniki prostora in obiskovalci po-

kopališč morajo: 
1. odlagati smeti in odpadke v določena 

odlagališča ter skrbeti za red in snago, 
2. na pokopališču opustiti vsako rav-

nanje, ki moti pieteto do umrlih ali vzbuja 
zgražanje ali nevoljo ljudi, 

3. redno vzdrževati grobove, drevje (gr-
movje) pa saditi in odstranjevati le z 
dovoljenjem upravljalca; ob grobnicah se 
drevje ne sme saditi, 

4. nagrobnike postavljati, odstranjevati 
ali spreminjati le z dovoljenjem uprav-
ljalca, 

5. paziti, da ne poškodujejo grobov, 
zelenic in gredic 

6. posamezne vrste grobov urejati in 
vzdrževati tako, kot to določa ureditveni 
načrt oziroma po navodilih upravljalca. 

31. člen 
Prepovedano je: 

1. karkoli jemati s tujih grobov, 
2. trgati cvetje ali zelenje s tujih 

grobov ali poškodovati zelenice, javne 
nasade ali drevje, 

3. kolesariti ali se voziti z motornim 
vozilom po pokopališču ali tam hraniti 
vozila, 

4. pri urejanju grobov kljub opozorilu 
grobarja ali delavca upravljalca segati v 
prostor sosednjih grobov, 

5. brez dovoljenja prekopat i grob, 
6. postaviti nagrobnik ali spomenik, ki 

žali pieteto do umrlih ali. vzbuja zgražanje 
in nevoljo ljudi, 

7. uporabljati na pokopališčih prevozna 
sredstva, razen ročnih vozičkov, 

8. voditi pse in druge živali na pokopa-
lišče, razen službenih psov in psov vodičev, 

9. preproda jati najete prostore. 
V upravičenih primerih daje uprav-

ljalec dovoljenje za dela iz 7. točke 1. 
odstavka tega člena. 

V I OSTALE DOLOČBE 

32. člen 
Upravljalec sme odpovedati najemno 

pogodbo: 
1. če najemnik prostora po predhodnem 

opozorilu ne poravna najemnine v 6 
mesecih po prejemu opozorila 

2. če najmenik prostora ne vzdržuje 
groba kljub posebnemu pozivu 

3. če se pokopališče opusti 
4. če to zahteva ureditveni načrt po-

kopališča 
Odpoved mora biti pismena in obraz-

ložena. Proti odpovedi je v 30 dneh dopu-
sten ugovor. 

Pravica najemnika do prostora preneha 
po preteku določene mirovalne dobe: » 

1. če bivališče najemnika ni znano in je 
preteklo že več kot dve leti od zapadlosti 
najemnine, 

2. če najemnik zaporedoma najmanj 
dve leti kljub ponovnemu pismenemu opo-
zorilu ne vzdržuje groba. 

O prenehanju pravice najemnika po 2. 
odstavku tega člena izda upravljalec 
odločbo, proti kateri je v 30 dneh dopusten 
ugovor. 

Za vročanje aktov po tem odloku 
veljajo določbe zakona o splošnem up-
ravnem postopku. 

33. člen 
Sprejem, položitev umrlega v mrliško 

vežico in izvršitev pokopa brez predpisanih 
mrliških dokumentov sta prepovedana. 

34. člen 
Neposredna dela vzdrževanja reda in 

snage opravlja grobar; to so zlasti: 
— pokopi in izkopi 
— košnja trave, urejanje zelenic ter 

funkcionalnega cvetja in zelenja 
— skrb za ureditev ograje in žive meje 
— javljanje prekrškov upravljalcu 
— neposredna skrb za to, da so 

pokopališčni objekti in naprave v upo-
rabnem stanju in predpisano opremljeni. 

Za posamezna opravila po tem členu 
in podobna opravila lahko upravljalec or-
ganizira posebno službo. 

35. člen 
Da more služiti svojemu namenu, mora 

pokopališče imeti zgrajene in urejene ob-
jekte in naprave, kakor to predpisujeta v 
uvodu citirana zakon in pravilnik za 
izvrševanje zakona. 

36. člen 
Na vseh pokopališčih, ki imajo zgrajene 

mrliške vežice, je ležanje umrlih v mrliških 
vežicah obvezno. 

Posmrtne ostanke umrlega je treba 
takoj po ugotovitvi smrti prepeljati v 
mrliško vežico; umrli morajo biti na mrt-
vaškem odru pokriti s tančico. 

37. člen -
Mrliške vežice in pritikline se morajo 

dvakrat letno razkužiti. Če je nekdo umrl 
za nalezljivo boleznijo, je treba po ležanju 
umrlega razkužiti mrliško vežico, obduk-
cijski prostor, skladišče orodja in druge 
pritikline. 

38. člen 
Upravljalec mora za vsako pokopališče 

voditi register grobov. 
Register mora biti urejen po sistemu 

kartic ter mora vsebovati: 
1. naziv pokopališča in točno oznako 

groba po vrsti in kraju 
2. naslov najemnika 
3. priimek in ime umrlega 
4. dan pokopa 
5. višino najemnine, datum plačila, šte-

vilko računa 
6. lego in globino groba 
7. druge posebnosti 
Register ima trajno vrednost in se za-

ključi z opustitvijo pokopališča 

VII . KAZENSKE DOLOČBE 

39. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 din se 

kaznuje za prekršek upravljalec, če v roku 
iz 48. člena ne sprejme ureditvenega 
načrta; z denarno kaznijo do 5.000 din se 
kaznuje za prekršek tudi odgovorna oseba 
upravljalca. 

40. člen 
Z denarno kaznijo do 5.000 din se 

kaznuje za prekršek upravljalec, če 
— krši določbe 12. člena 
— dovoli pokop oziroma shranitev v 

nasprotju z določbami 15. člena, 
— sprejme umrlega v mrliško vežico in 

izvrši pokop br.ez predpisanih mrliških 
dokumentov (33. člen), 

— ne poskrbi za ležanje v mrliških ve-
žicah, ne prepelje posmrtnih ostankov in 
ne pokrije s tenčico umrlega (37. člen), 

— ne vodi registra grobov v skladu z 
določbami 39. člena. 

Z denarno kaznijo do 1.000 din se 
kaznuje za prekršek tudi odgovorna oseba 
upravljalca. 

41. člen 
Z denarno kaznijo do 1.000,00 din se 

kaznuje za prekršek': 
1. kdor redno ne vzdržuje groba, kdor 

sadi ali odstranjuje drevje in grmovje brez 
dovoljenja upravljalca (30. člen), 

2. kdor posadi drevje ob grobnici 
(30. čl.), 

3. kdor postavlja odstranjuje ali spre-
ninja nagrobnike brez dovoljenja uprav-
ljalca (30. člen), 

4. kdor z obnašanjem na pokopališču 
žali pieteto do umrlih ali vzbuja zgražanje 
ali nevoljo ljudi (30. člen) 

5. kdor pri urejanju grobov kljub opo-
zorilu grobarja ali delavca upravljalca sega 
v prostor sosednjih grobov (31. Člen), 

6. kdor brez dovoljenja prekoplje grob 
(31. člen), 

7. kdor ne odstrani ali posta"vlja 
nagrobnike ali spomenike, ki žalijo pieteto 
do umrlih ter s tem vzbuja zgražanje in 
nejevoljo ljudi (31. člen). 

8. kdor preprodaja najete prostore (31. 
člen). 

42. člen 
Z denarno kaznijo 500,00 din se kaznu-

je za prekršek: 
1. kdor meče odpadke na pota, zelenice 

ali na prostore drugih grobov ali jih 
poškoduje (30. člen), 

2. kdor karkoli jemlje s tujih grobov 
(31. člen), 



3. kdor trga cvetje ali zelenje s tujih 
grobov ali poškoduje zelenja, javne nasade 
ali drevje (31. Sen), 

4. kdor na pokopališče vodi pse ali 
druge živali, razen službenih psov in psov 
vodičev (31. Člen), 

5. kdor kolesari ali se vozi z motornim 
vozilom po pokopališču ali tam hrani 
vozila (31. člen), 

, 6. kdor uporablja na pokopališču pre-
vozna sredstva, razen ročnih vozičkov (31. 
člen), 

7. kdor brez dovoljenja upravljalca op-
ravlja na pokopališču razna obrtniška dela, 
ki pomenijo novo ureditev groba (31. člen). 

Kazen po 42. členu izterjajo delavci 
milice in upravnik pokopališča takoj na 
mestu od tistih, ki jih zalotijo pri prekršku. 

V I I I PREHODNE IN KONĆNE 
DOLOČBE 

43. člen 
Za pokopališče Kranj in pokopališče 

Stražišče mora upravljalec sprejeti ure-
ditveni načrt do konca leta 1983. 

44. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka neha veljati 

odlok o upravljanju in vzdrževanju po-
kopališč (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 
28/69 in 4/70). 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-06/1981-04 
Datum: 27/10-1982 

Predsednik 
Ivan Cvar, 1. r. 

312. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z 
izvirnikom se je ugotovilo, da je zašla v 
besedilo Odloka o zazidalnem načrtu Pla-
nina I I I — faza — Klanec, ki je objavljeno 
v Uradnem vestnik« Gorenjske št. 20/82 ti-
skovna napaka, zato dajem na podlagi 
178. člena poslovnika Skupščine občine 
Kranj 

P O P R A V E K 
odloka o zazidalnem načrtu 
Planina III. faza — Klanec 

V odloku o zazidalnem načrtu Planina 
II I . faza — Klanec se v 2. členu določena 
meja na vzhodu popravi tako, da se 
namesto besedila: »Na vzhodu s predvide-
no vzhodno obvoznico« zapiše: »Na 
vzhodu pa ga zaključuje vzhodna obvozni-
ca s svojim vzhodnim robom v poteku od 
Ceste l .maja do Ceste Staneta Žagarja«. 

Številka: 334-010/1975-05 
Datum: 4/11-1982 

Sekretar 
skupščine občine Kranj 
Aleksander Ravnikar. 1. r. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske in začne veljati z dnem objave. 

Številka: 14-08/82 
Datum: 29/10-1982 

Predsednik IS 
I van Kapel 

314. 

Na podlagi 95. Člena zakona o sistemu 
državne uprave in o Izvršnem svetu Skup-
ščine SR Slovenije ter o republiških uprav-
nih organih (Uradni list SRS, št. 24/79 in 
12/82) ter 186. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/74) je 
izvršni svet Skupščine občine Tržič na 
svoji 17. seji dne 29/10-1982 sprejel 

O D R E D B O 
o delovnem času v upravnih organih 

v občini Tržič 

1. člen 
Ta odredba določa začetek, konec, tra-

janje in razporeditev delovnega časa v 
upravnih organih in strokovni službi 
občine Tržič. 

2. člen 
Delovni čas v upravnih organih traja: 

- v ponedeljek, torek 
in četrtek od 7.30do 16.00 ure 

- v sredo od 8.00do 18.00 ure 
- v petek od • 7.30do 14.00 ure. 

3. člen 
Upravni organi imajo uradne ure: 

- v ponedeljek .od 9.00 do 15.00 ure 
- v sredo od 9.00do 17.00 ure 
- v petek od 9.00do 13.00 ure. 

4. člen 
Sprejemna pisarna upravnih organov 

sprejema stranke: 
- v ponedeljek, torek 

in četrtek od 8.30 d o 16.00 ure 
- v sredo od 9.00 d o 18.00 ure 
- v petek od . 8.30 d o 14.00 ure. 

5. člen 
Funkcionar, ki vodi upravni organ: 
— lahko glede na potrebe službe določi, 

kdaj mora delavec priti na delo, 
— odloča o uvedbi in obsegu dežurstva, 

če je le-to glede na značaj nalog upravnega 
organa potrebno, 

— določi, na kakšen način morajo 
delavci evidentirati prihod na delo in 
odhod z dela. 

6. člen 
V primerih, ko to narekuje značaj nalog 

občinskih upravnih organom, lahko funk-
cionar, ki vodi občinski upravni organ s po-
prejšnjim soglasjem izvršnega sveta skup-
ščine občine Tržič razporedi delovni čas 
drugače, kot je določeno v 2. đenu, oziroma 
določi drugačen obseg uradnih ur, kot je 
določeno v 3. đenu. 

7. člen 
Določbe te odredbe veljajo tudi za 

organ za postopek o prekrških občine Tržič 
in družbenega pravobranilca samouprav-
ljanja občine Tržič. 

8. člen 
Ta odredba začne veljati z dnem objave 

v Uradnem vestniku Gorenjske in se z 
istim dnem uporablja. 

Številka: 14-08/82 
Datum: 29/10-1982 

Predsednik IS 
Ivan Kapel 

315. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z 
izvirnikom je bila ugotovljena napaka v 
odloku o razveljavitvi nekaterih predpisov 
Skupščine občine Škofja Loka, ki je ob-
javljen v Uradnem vestniku Gorenjske 
št. 28/82, zato dajem na podlagi 190. člena 
poslovnika Skupščine občine Škofja Loka 

p o p r a v e k 
odloka o razveljavitvi nekaterih 

predpisov Skupščine občine 
Škofja Loka 

V 1. členu se v 4. točki naziv odloka po-
pravi tako, da se pravilno glasi: 

»4. Odlok o določitvi stanovanjskega 
standarda (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 13-124/74. 20-180/74. 20-181/74).« 

Številka: 010-01/75 
Škofja Loka, d ne 25/10-1982 

Sekretarka 
Skupščine občine 
Škofja Loka 
Olga Franko, 1. r. 

Občina Tržič 

313. 

V skladu s 186. členom statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/74) 
je Izvršni svet skupščine občine Tržič na 
svoji 17. seji dne 29/10-1982 sprejel 

S K L E P : 

I. 
Razveljavi se odredba o delovnem času 

o n i v upravnih organih v občini Tržič (Uradni 
A vestnik Gorenjske, št. 20/82). 



Predpisi samoupravnih organov 
Občinske zdravstvene 

skupnosti Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škof} a Loka in Tržič 

316. 

Na podlagi 44. člena samoupravnega 
sporazuma o pravicah in obveznostih iz 
zdravstvenega varstva (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 6/78) so skupščine občinskih 
zdravstvenih skupnosti na seiah na Jeseni-
cah dne 28.9.1982, v Kranju dne 
5T10. 1982, v Radovljici dne 12. 10. 1982, v 
Šliofji Loki dne 8.9. 1982 in v Tržiču dne 
30. 9. 1982, sprejele 

S K L E P 
o valorizaciji osnov za nadomestilo 

- osebnega dohodka od 1. 7.1982 do 
31.12.1982 

» 1. člen 
' Delavcem in drugim upravičencem, pri 

katerih je nastala začasna zadržanost od 
dela v obdobju od 1. 1. 1982 do 30.6. 1982 in 
traja neprekinjeno dalj kot šest mesecev, se 
poveča nadomestilo osebnega dohodka za 
17,4 r f . 

2. člen 
I Delavcem in drugim upravičencem gre 

povečano nadomestilo osebnega dohodka 
od prvega dne sedmega meseca neprekinje-
ne začasne zadržanosti od dela, oziroma od 
prvega dne sedmega meseca od zadnje 
uskladitve nadomestila in se tako poveča-
no nadomestilo izplačuje od zaključka za-
časne zadržanosti od dela oziroma do 
naslednje uskladitve njihovega nadomesti-
la z gibanjem življenjskih stroškov. 

~ 3. člen 
_ Ta sklep temelji na podatkih Zavoda 

SRS za statistiko o porasti življenjskih 
stroškov in velja od dneva objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1. 7. 1982dalje. 

Številka: 02/3-82 
Datum: 2. 11. 1982 

Občinska zdravstvena 
skupnost Jesenice: 
Predsednik skupščine: 
Zdravko Črv,s. r. 
Občinska zdravstvena 
skupnost Kranj: 
Predsednik skupščine: 
Henrik Peternel.s. r. 
Občinska zdravstvena 
skupnost Radovljica: 
Predsednik skupščine: 
Stane Pisek, s. r. 
O bč i nska zeh a vst ven a 
skupnost Škofja Loka: 
Pr ed sed n i k sk u p šči ne: 
Jože Demšar, s. r., dipl. ing. 
Občinska zdravstvena 
skupnost Tržič: 
Prcdsed n i V « ' i r'; či n e: 
Kar i Bečan, r^., s. r. 

Občinska 
raziskovalna skupnost 

Škofja Loka: 

nega, % nagrajenih inovacij, ustvarjen ino-
vacijski dohodek na zaposlenega. 

9. Posamezniki lahko nastopijo tudi z 
več inovacijami v istem letu. 

10. Razpis se zaključi 5. decembra 1982. 
11. Prijave zbira Občinska razisko-

valna skupnost Škofja Loka, delovna skup-
nost Skupna strokovna služba SIS. 

OBČINSKA RAZ ISKOVALNA 
SKUPNOST 
Š K O F J A L O K A 

317. 

R A Z P I S 
INOVATOR ŠKOFJA LOKA 1982 

Nagradno akcijo INOVATOR ŠKOFJE 
LOKE izvajamo letos že četrtič v naši 
občini. Namen akcije je vzpodbujanje 
ustvarjalnosti delavcev ter organiziranosti 
inovacijske dejavnosti v organizacijah 
združenega dela, delovnih skupnostih in v 
drobnem gospodarstvu. Z organizirano ino-
vacijsko dejavnostjo kot sestavino združe-
nega dela bomo poleg ekonomskih učinkov 
zmanjšali razliko med umskim in fizičnim 
delom, nagradili delavca po delu in smo-
trneje uporabljali sredstva zadelo. 

Nagrade in priznanja prejmejo trije 
najuspešnejši inovatorji, plakete pa prej-
mejo delovne organizacije, ki imajo dobro 
organizirano inovacijsko dejavnost. 

Nagradno akcijo vodijo občinska konfe-
renca SZDL, občinski sindikalni svet, in 
občinska raziskovalna skupnost Škofja 
Loka. 

O b j a v a r a z p i s a : 
1. Za -nagrado INOVATOR ŠKOFJA 

LOKA in plaketo Najuspešnejša DO se 
lahko prijavijo vsi delavci in DO v občini 
Škofja Loka, ki so v letu 1982 uresničili 
dosežke na področju inovacijske dejavno-
sti. 

2. Nagrade in plakete bodo podeljene 
ob praznovanju občinskega praznika. 

3. Kandidate za nagrado »Inovator« 
lahko predlagajo: 

— komisija za inovacije ali drugi odbo-
ri za invetivno dejavnost pri TOZD oz. DO, 

— delavski svet TOZD ali DO, 
— družbenopolitične organizacije, 
— društva D I ATI , LT, D IT, strokovna 

društva, 
— posamezniki. 
4. Delovno organizacijo, ki ima organi-

zirano inovacijsko dejavnost predlagajo: 
— komisija za inovacijsko dejavnost 

oz. drugi odbori za inventivno dejavnost, 
— DS DO ali DS TOZD. 
5. Prijava v pismeni obliki za inovacije 

naj vsebuje: 
— osebne in splošne podatke prijavite-

lja, 
— kratek opis in risbo prijavljene ino-

vacije, 
— podatke za vrednotenje inovacije, 

ekonomska korist oz. vrednost prihranka, 
uporabnost, izvirnost, 

— pogoji nastanka inovacije, pomemb-
nost za stabilizacijo, 

— dokazilo, da je inovacijo obravna-
vala pristojna komisija. 

6. Prijava v pismeni obliki za DO: 
— splošni podatki o DO, firma, število 

zaposlenih, doseženi dohodek 1982 (plani-
rani dohodek), 

— število prijavljenih inovacij v le-
tošnjem letu, 

— število nagrajenih inovacij, višina 
nagrad, 

— organiziranost inovacijske dejavno-
sti v DO. 

7. Razpisna komisija bo v skladu s kri-
teriji (ekonomska korist, uporabnost pred-
loga, koristnost) ter pogoji nastanka inova-
cij vrednotenih v pravilniku o podeljevanju 
nagrad, opredelila najuspešnejše inovator-

8. Dve najuspešnejši DO bosta izbrani 
na osnovi kriterijev T inovacij na zaposle-

Medobčinska 
gospodarska zbornica 

za Gorenjsko: 
318. 

Na podlagi 35. člena statuta Medobčin-
ske gospodarske zbornice za Gorenjsko in 
12. člena dogovora o družbeni in strokovni 
aktivnosti na področju investicij in o usta-
novitvi Komisije za oceno investicij Go-
renjske (Uradni vestnik Gorenjske št. 6/82) 
je Izvršilni odbor Skupščine MGZ za Go-
renjsko na 28. seji dne 5. avgusta 1982 spre-
jel ugotovitveni 

S K L E P 
o novi sestavi Komisije za oceno 

investicij Gorenjske. 

Komisijo za oceno investicij Gorenjske 
sestavljajo: 

predsednik 
— Franc Podjed 
člani, ki so jih imenovali: 
Medobčinska gospodarska zbornica za 

Gorenjsko 
— Franc Balanč, Sava Kranj, 
— Maks Erzin, Iskra Telematika 

Kranj, 
— Jože Demšar, Alples Železniki, 
— Gvido Melink, Veriga Lesce, 
— Bruno Godnov, TR IO Tržič, 
— Jakob Piskernik, Merkur Kranj 
Skupščina gorenjskih občin: 
— Miro Pintarič, Izvršni svet SO Škof-

ja Loka 
— Franc Brelih, Skupščina občine Je-

senice 
LB — Temeljna banka Gorenjske 
— Boris Pesjak, Železarna Jesenice 
Služba družbenega knjigovodstva v SR 

Sloveniji-podružnica Kranj 
— Mitja Medvešček, SDK podružnica 

Kranj 
Tajnik komisije je Rihard Jerebic, LB 

— Temeljna banka Gorenjske. 

Štev.: 2018/HA-1982 
Datum: 4. 11.1982 

Predsednik 
MGZ za Gorenjsko: 
Franc Podjed, 1. r. 


